
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9004 

PPPPPPPPrrrrrrrreeeeeeeeffffffffeeeeeeeeiiiiiiiittttttttuuuuuuuurrrrrrrraaaaaaaa        ddddddddoooooooo        MMMMMMMMuuuuuuuunnnnnnnniiiiiiiiccccccccííííííííppppppppiiiiiiiioooooooo        ddddddddeeeeeeee        IIIIIIIIttttttttaaaaaaaajjjjjjjjoooooooobbbbbbbbiiiiiiii        
 

                ESTADO DE SÃO PAULO                  CNPJ 45.126.851/0001-13     

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2012 – Processo nº 024/2012 
OBJETO: Aquisição de Combustível (ÓLEO DIESEL) para abastecimento da frota de veículos municipais, conforme 
especificados no anexo I, pelo período de 12 meses, com entrega parcelada de até 400.000 (quatrocentos) mil litros.  
Comunicamos a V.Sas., que resultante do pregão em epigrafe, a pregoeira, ADJUDICOU em favor da empresa REDE SOL 
FUEL DISTRIBUIDORA SA, com sede na Rua Brasil Auto Furquini, nº 401 – Lote 02 – Quadra B, Distrito Industrial Adib 
Rassi, na cidade de Jardinópolis, inscrita no CNPJ/MF sob nº.02.913.444/0001-43, no valor de R$ 704.000,00, e a 
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal HOMOLOGOU para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da 
licitação do Pregão nº 005/2012, determinando a sua convocação para a assinatura do contrato nos termos do Art. 81 da Lei 
Federal 8.666/93. Data da Homologação: 17/05/2012. 
Itajobi, 29 de maio de 2012. 
CÁTIA ROSANA BÓRSIO CARDOSO                    LUIS EDUARDO FARÃO 
              Prefeita Municipal                                       Setor de Licitações 
 
 
 


